
 
 

 

SMLOUVA  
 

O UŽITÍ DIVADELNÍHO SÁLU A SOUVISEJÍCÍCH PROSTOR 
 
 

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
 
ČINOHERNÍ STUDIO MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM, příspěvková organizace 
Zastoupená: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Varšavská 767/7, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 71294821 
Bankovní spojení: 107-715 354 0237/0100 
 
 (dále jen „ČS“) 
 
a 
 
 
KULT, z.s. 
se sídlem: Veleslavínova 3108/14, Ústí nad Labem 40011 
zastoupený: Ing. Jan Kvasnička 
IČ: 26602598 
Číslo účtu: 2900692785/2010 

 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

ČS přenechá uživateli ke krátkodobému užití:  divadelní sál, foyer, divadelní zázemí včetně 
hereckých šaten a ateliérů 
        
za účelem realizace: „Festivalu KULT 2017“ 

 
 

II. 
ČAS PLNĚNÍ 

 
13. 10. 2017 NAUZEA ORCHESTRA – SÁL 20:00 – 24:00 hod 

příprava a úklid akce 3h x 625 Kč, akce 4h x 1250 Kč, zapůjčení aparatury 4h x 100 Kč, šatna 5h x 

140 Kč, zvukař a osvětlovač 4h x 600 Kč 

15. 10.  2017 VIZVÁRY SOLO – SÁL 19:00 – 21:00 hod 



Příprava a úklid akce 5 h x 625 Kč, akce 2 h x 1250 Kč, zapůjčení aparatury 4 h x 100 Kč, šatna  3 x 

140 Kč, zvukař a osvětlovač 4 h x 600 Kč 

17. 10. 2017 DEMAGO – SÁL 19:00 – 21:00 hod 

Příprava a úklid 4 h x 625 Kč, akce 2 h x 1250 Kč, zapůjčení aparatury  2 h x 100 Kč, šatna 3 h x 140 

Kč,  Zvukař a osvětlovač 1 h x 600 Kč  

18. 10. 2017 SKAGGA BALDUR – SÁL 19:00 – 21:00 hod 

Příprava a úklid 5 h x 625 Kč, akce 2 h  x 1250 Kč, zapůjčení aparatury  4 h x 100 Kč, šatna 3 h x 140 

Kč,  Zvukař a osvětlovač 4 h x 600 Kč 

20. 10. HOWIE A ROOKIE – SÁL 19:00 – 21:00 hod 

Příprava a úklid 5 h x 625 Kč, akce 2  h x 1250 Kč, zapůjčení aparatury  4 h x 100 Kč, šatna 3 h x 140 

Kč,  Zvukař a osvětlovač 2 hod x 600 Kč  

21. 10. ČECHY LEŽÍ U MOŘE – SÁL 16:00-17:00 hod. a 18:00-19:00 hod. 

Příprava a úklid 5 h x 625 Kč, akce 2 h x 1250 Kč, zapůjčení aparatury  4 h x 100 Kč, šatna 3 h x 140 

Kč,  Zvukař a osvětlovač 3 h x 600 Kč  

 

PŘÍPRAVA SÁL: 16 875 Kč,- /27  h á 625 Kč 

AKCE SÁL: 17 500,- / 14 h á 1 250,- 

ZAPŮJČENÍ APARATURY: 2 200 Kč / 22 á 100 Kč  

ŠATNA: 2 800 Kč / 20 X 140 Kč 

ZVUKAŘ A OSVĚTLOVAČ: 10 800 Kč / 18 X 600 Kč  

CELKEM: 50 175 Kč 

 

PRONÁJEM ATELIÉRŮ  1 den / 1 osoba á 200,- Kč 

 

 
III. 

CENA ZA UŽITÍ 
 

Celková smluvní cena za užití uvedených prostor divadla činí 50.175,- Kč. 
 

Obě strany se dohodly, že celková smluvní cena za užití divadla bude uhrazena takto: 
1. Částka 25 000,- Kč bude odečtena z dohodnutého plnění vyplývající ze Smlouvy o 

spolupráci ze dne 6. dubna 2016 – Bod III. č. 6 Povinnosti ČS. 
2. Částka 25 175,- Kč je splatná na základě faktury, kterou je ČS oprávněna vystavit po 

skončení smluvního vztahu. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení uživateli.   
 



Platba bude provedena na základě vystavené faktury do 14 dnů od zahájení akce. V případě změny 
času potřebného na přípravu, akci či bourání bude konečná cena upravena dle skutečnosti.  
 
Fakturace za užití ateliérů bude provedena na základě skutečného počtu osob dle zápisu 
v ubytovací knize. 
 
  

IV. 
TECHNICKÉ A PERSONÁLNÍ PODMÍNKY 

ČS zajistí: 
 

1. Odpovědnou osobu za divadlo. 
2. Osoby odpovědné za šatnu  
3. Ostatní technický a protipožární dozor. 
4. Odpovědnou osobu za zvukové a osvětlovací zařízení divadla. 
5. Zapůjčení herecké šatny dle potřeby hostujících souborů. 

 
V. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

Závazky uživatele: 
1. Uhradit cenu za užití dle bodu III. této smlouvy. 
2. Při příjezdu techniků / herců hostujících souborů musí být v Činoherním studiu přítomen 

zástupce KULTU, z.s. 
3. Kapacita hlediště (včetně balkónů) je 120 míst + 19 přístavků. Kapacita předsálí je 70 míst. 

Tato kapacita musí být dodržena.  
4. Předat ČS všechny předmětné prostory bez závad, v případě poškození uhradit škodu 

v plném rozsahu. 
5. Respektovat zákaz kouření ve všech prostorách divadla.  
6. Dodržet zákaz vstupu nepovolaných osob do prostoru jeviště a zázemí divadla. 
7. Dodržet bezpečnostní a požární předpisy, seznámit se s evakuačními a poplachovými 

směrnicemi i PO. Uživatel zodpovídá za bezpečnost svých zaměstnanců a osob určených 
k představení. 

8. Podpisem smlouvy prohlašuje uživatel, že byl seznámen s předpisy BOZP a PO a přebírá 
zodpovědnost v těchto oblastech. 

9. Dodržet stanovený čas ukončení akce. V případě překročení stanovené doby ukončení 
akce, bude každá další započatá hodina účtována dle platebních podmínek v Článku II. 

10. V případě porušení podmínek pronájmu může ČS ukončit akci okamžitě bez jakékoliv 
náhrady uživateli. 

 

VI. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu prvopisu a 

právní sílu originálu, každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 
2. Změny této smlouvy lze provést pouze po předchozí vzájemné dohodě, a to písemným 

ujednáním stran ve formě písemného dodatku smlouvy, podepsaného oprávněnými 
zástupci stran. 



3. Tato smlouva nabývá platnosti a stává se právně účinnou dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním řádně celou přečetly, souhlasí 
s jejím zněním a na důkaz toho, že smlouvu uzavírají, všechny stejnopisy této smlouvy stvrzují 
vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 3.10.2017 
 
 
 
 
……………………………………………….   ……………………………………………… 
Činoherní studio města Ústí n. L., p.o.                  KULT, o.s. 
        MgA. Jiří Trnka, ředitel                            Jan Kvasnička 


